Indenização e Quitação de Créditos n° 059/2023, que firmam o Estado da Bahia, através da 
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e a Empresa ALPHA MEDICAL COMERCIO DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ 26.702.434/0001-27, referente a prestação de serviços 
fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, cujo valor global de R$ 6.177,93 (Seis 
Mil Cento e Setenta e Sete Reais e Noventa e Três Centavos) referente ao mês de Julho 
2023, Faturas n°s 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402 403, 405, 406, 407, 408, 409, 
415, 410, 411, 414, 412, 413, 421, Unidade Orçamentária: 19601-FESBA/Hospital Geral Santa 
Tereza - HGST - 0110.